
 

 

Zarządzenie Nr  281/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 01.09.2022  r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 262/2022 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 

17.08.2022 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kętrzynie do prowadzenia postępowań w  sprawach wypłaty dodatku 

węglowego. 

 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. 

U. z 2022 poz. 1692) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 262/2022 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 17.08.2022 r.  

w sprawie  upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie  

do prowadzenia postępowań w  sprawach wypłaty dodatku węglowego, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

Upoważniam Panią Katarzynę Hoszkiewicz Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kętrzynie do prowadzenia postepowań w sprawach dotyczących wypłaty 

dodatku węglowego. 

 

§ 2 

Zarządzi wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta 

 

(-) Ryszard Niedziółka 

 
Sporządziła: I. Gudz 


